Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад №3 «Золотой ключик»

[bookmark: _Hlk15988216]Приказ № 1/37
09.01.2024
[bookmark: _GoBack]О лице, ответственном за работу по выявлению личной
заинтересованности при осуществлении закупок
Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад №3 «Золотой ключик»

Во исполнении статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1Определить лицом, ответственным за работу по выявлению личной заинтересованности при осуществлении закупок МАДОУ №3 «Золотой ключик» в соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2022 №223 – ФЗ, которая приводит или может привести к конфликту интересов:
- Костареву Юлию Викторовну, заместителя заведующего по АХЧ
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат 00E03B274B0D85EE497622D2EFBB5FA62C
Владелец:  Банникова Ксения Николаевна
Действителен: с 21.09.2023 по 22.02.2024

и.о.заведующего							Банникова К.Н.

С приказом ознакомлены:
______________________ Костарева Ю.В.
 «__» _________________ 2024г.